TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 125/2024

SEI Nº 2024.0.000001562-1

O PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar Caio Silva Guimarães, Fiscal Demandante, Jonas de Araújo Luz
Junior, Fiscal Técnico, e Eduardo Figueiredo Pontes, Fiscal Administrativo, para integrar a Equipe de
Contratação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em central de atendimento multicanal
(omnichannel) na modalidade SAAS (software como serviço) e API do Whatsapp, para uso nos processos
de atendimento aos eleitores e usuários dos serviços dos Tribunais.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema.

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 18/03/2024, às 09:51, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0494330&crc=F58AFEE1, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0494330 e o código CRC F58AFEE1.

2024.0.000001562-1 0494330v2

PORTARIA 125/2024 (0494330)         SEI 2024.0.000001562-1 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0494330&crc=F58AFEE1

	PORTARIA 125/2024 (0494330)